
UCHWAŁA NR  XIV/142/15 

 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia  22 grudnia 2015r. 

 
 

w  sprawie:  zmiany Uchwały Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 

25 czerwca 2009r. w sprawie  ustalenia   we Wschowie strefy  płatnego  parkowania,  

wysokości stawek opłat  za  parkowanie,  wysokości  stawek  opłaty  dodatkowej  oraz  

sposobu ich pobierania.  

 

Na  podstawie    art.  13b  ust.  3  i  4  oraz  13f  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.  

o drogach publicznych  (tj.  Dz. U.  z  2013r., poz. 206 ze zm.),  Rada  Miejska we Wschowie 

uchwala się, co następuje:  

 

§  1 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/306/09  otrzymuje brzmienie: 

„Strefę Płatnego Parkowania w mieście Wschowa ustala się na następujących drogach 

publicznych:  

 

1. ul. Rynek  

2. ul. Westerplatte do ul. Pocztowej 

3. ul. Pocztowa 

4. ul. Strażacka 

5. ul. Daszyńskiego do ul. Gospody  

6. ul. Nowa 

7. ul. Garbarska  

8. ul. Poprzeczna  

9. ul. Łazienna 

10. ul. Niepodległości 

11. ul. Ratuszowa 

12. Rogalińskiego- wjazd od ulicy Westerplatte zgodnie z organizacją ruchu 

13. Herbergera-  wjazd od ulicy Westerplatte zgodnie z organizacją ruchu 

14. Plac Zamkowy 

15. ul. Kilińskiego 

16. Powstańców Wlkp. 

17. Plac Farny 

18. ul. Ks. A. Kostki 

19. ul. T.Kościuszki – od ulicy Wolsztyńskiej do ulicy Pustej 

20.      ul. Lipowa – od ulicy Głogowskiej do ulicy Jana Matejki 



21. ul. Kościelna 

22. ul. Rzeźnicka 

23. ul. Głogowska 

24. ul. Parkowa”. 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

                             Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w  sprawie:  zmiany Uchwały Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej 

we Wschowie z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie  ustalenia   we Wschowie strefy  płatnego  

parkowania,  wysokości stawek opłat  za  parkowanie,  wysokości  stawek  opłaty  

dodatkowej  oraz  sposobu ich pobierania.  

 

 

W związku z modernizacją nawierzchni na ulicy Parkowej oraz na wniosek 

mieszkańców ulicy Kuśnierskiej oraz ulicy Parkowej w sprawie utworzenia miejsc 

postojowych na przedmiotowej ulicy, postanowiono rozszerzyć Strefę Płatnego Parkowania 

we Wschowie i włączyć ulicę Parkową do SPP. 

Dodatkowe miejsca parkingowe przyczynią się do większej rotacji, a tym samym 

do zwiększenia możliwości pozostawienia pojazdu na przedmiotowej ulicy. Ponadto 

mieszkańcy ulicy Parkowej zyskają możliwość wykupienia abonamentu po niższej, 

preferencyjnej stawce. 

Mając na uwadze powyższe wnoszę o przyjęcie projektu uchwały. 

 

 

Sporządził: 

Komendant Straży Miejskiej – Witold Skorupiński 

 

 


